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GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL- PETROEX S.A"

Clasificado por vueltas |

CAT. 110cc MENORES

FINAL

Carrera iniciado a 16:40:16

MYV 1,000 km

_

H W
29/09/2024 16:40
10 ] HE B

POS N° PILOTO Vo Total T° D°1° MeT° S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor
1 26  OLARIAGA JUAN CRUZ 20 14:40.908 43.225
2 6 SANHUEZA TIZIANO 20 14:45.272 4.364 43.413
3 13 BUSTOS STEVEN 20 14:48.521 7.613 43.780
4 56  SANTIBANEZ TIZIANA 20 14:54.224 13.316 43.614
5 77  YORIO MARCOS 17 12:38.527 3 Vueltas 43.302
6 22  ROBERTS ANDY 17 12:56.820 3 Vueltas 44.543
No clasificado (75% = 15 Vueltas)
NT 55  BORQUEZ VALENTINO 13 9:56.108 NT 44.891
NT 54  FREEMAN JUAN IGNACIO 13 9:56.262 NT 43.446
NT 46  ALBARRACIN KEVIN 9 6:35.241 NT 42.596
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
4.364 81,734 43.225 83,285 26 - OLARIAGA JUAN CRUZ
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GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL - PETROEXS.A ™" LIS 1L

GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL- PETROEX S.A"
CAT. 110cc MENORES MY V 1,000 km ._._.
FINAL 29/09/2024 16:40 . ......

Carrera iniciado a 16:40:16

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 44.965 +0.074 16:44:06.491
(26) OLARIAGA JUAN CRUZ (56) SANTIBANEZ TIZIANA 6 45.248 +0.357 16:44:51.739
1 16:41:04.644 1 16:41:08.920 7 45.353 +0.462 16:45:37.092
2 45568 +2.343 16:41:50.212 2 44.553 +0.939 16:41:53.473 8 45.804 +0.913 16:46:22.896
3 44 633 +1.408 16:42:34.845 3 44,727 +1.113 16:42:38.200 9 45.514 +0.623 16:47:08.410
4 43.920 +0.695 16:43:18.765 4 45.182 +1.568 16:43:23.382 10 45.791 +0.900 16:47:54.201
5 43.887 +0.662 16:44:02.652 5 44.269 +0.655 16:44:07.651 " 45.515 +0.624 16:48:39.716
6 43.689 +0.464 16:44:46.341 6 44375 +0.761 16:44:52.026 12 46.343 +1.452 16:49:26.059
7 43.435 +0.210 16:45:29.776 7 44.099 +0.485 16:45:36.125 13 46.890 +1.999 16:50:12.949
8 43.225 16:46:13.001 8 43.614 16:46:19.739
9 43.336 +0.111 16:46:56.337 9 43.925 +0.311 16:47:03.664 (54) FREEMAN JUAN IGNACIO
10 43.745 +0.520 16:47:40.082 10 44.308 +0.694 16:47:47.972 1 16:41:06.675
11 43.600 +0.375 16:48:23.682 1" 44,944 +1.330 16:48:32.916 2 47.235 +3.789 16:41:53.910
12 43.750 +0.525 16:49:07.432 12 43.993 +0.379 16:49:16.909 3 44 676 +1.230 16:42:38.586
13 44.076 +0.851 16:49:51.508 13 44.170 +0.556 16:50:01.079 4 44.979 +1.533 16:43:23.565
14 43.565 +0.340 16:50:35.073 14 44159 +0.545 16:50:45.238 5 45.046 +1.600 16:44:08.611
15 43.490 +0.265 16:51:18.563 15 44.005 +0.391 16:51:29.243 6 49,507 +6.061 16:44:58.118
16 43.465 +0.240 16:52:02.028 16 44.124 +0.510 16:52:13.367 7 44.663 +1.217 16:45:42.781
17 43.934 +0.709 16:52:45.962 17 44.786 +1.172 16:52:58.153 8 45.076 +1.630 16:46:27.857
18 43.700 +0.475 16:53:29.662 18 44.476 +0.862 16:53:42.629 9 45.335 +1.889 16:47:13.192
19 44.332 +1.107 16:54:13.994 19 44 .257 +0.643 16:54:26.886 10 45.347 +1.901 16:47:58.539
20 43.755 +0.530 16:54:57.749 20 44179 +0.565 16:55:11.065 11 45953 +2.507 16:48:44.492
12 45.165 +1.719 16:49:29.657
(6) SANHUEZA TIZIANO (77) YORIO MARCOS 13 43.446 16:50:13.103
1 16:41:05.482 1 16:41:04.165
2 44.714 +1.301 16:41:50.196 2 45.354 +2.052 16:41:49.519 (46) ALBARRACIN KEVIN
3 45 407 +1.994 16:42:35.603 3 43.933 +0.631 16:42:33.452 1 16:41:04.292
4 43.605 +0.192 16:43:19.208 4 43.302 16:43:16.754 2 45.452 +2.856 16:41:49.744
5 43.903 +0.490 16:44:03.111 5 44,066 +0.764 16:44:00.820 3 43.762 +1.166 16:42:33.506
6 43.919 +0.506 16:44:47.030 6 43.744 +0.442 16:44:44.564 4 43.331 +0.735 16:43:16.837
7 43.752 +0.339 16:45:30.782 7 43.625 +0.323 16:45:28.189 5 43.722 +1.126 16:44:00.559
8 44531 +1.118 16:46:15.313 8 43.884 +0.582 16:46:12.073 6 42.944 +0.348 16:44:43.503
9 43.844 +0.431 16:46:59.157 9 44.069 +0.767 16:46:56.142 7 42.909 +0.313 16:45:26.412
10 43.497 +0.084 16:47:42.654 10 43.662 +0.360 16:47:39.804 8 42.596 16:46:09.008
1 43.413 16:48:26.067 1" 43.578 +0.276 16:48:23.382 9 43.074 +0.478 16:46:52.082
12 43.616 +0.203 16:49:09.683 12 43.783 +0.481 16:49:07.165
13 43574 +0.161 16:49:53.257 13 43.855 +0.553 16:49:51.020
14 43.995 +0.582 16:50:37.252 14 44.420 +1.118 16:50:35.440
15 44.804 +1.391 16:51:22.056 15 46.259 +2.957 16:51:21.699
16 43.676 +0.263 16:52:05.732 16 46.077 +2.775 16:52:07.776
17 43.841 +0.428 16:52:49.573 17 47.592 +4.290 16:52:55.368
18 44.100 +0.687 16:53:33.673
19 44.395 +0.982 16:54:18.068 (22) ROBERTS ANDY
20 44.045 +0.632 16:55:02.113 1 16:41:07.413
2 45.464 +0.921 16:41:52.877
(13) BUSTOS STEVEN 3 45.042 +0.499 16:42:37.919
1 16:41.04.794 4 45.323 +0.780 16:43:23.242
2 45.033 +1.253 16:41:49.827 5 45.742 +1.199 16:44:08.984
3 44.746 +0.966 16:42:34.573 6 47.332 +2.789 16:44:56.316
4 43.780 16:43:18.353 7 44.543 16:45:40.859
5 44.214 +0.434 16:44:02.567 8 45.085 +0.542 16:46:25.944
6 44.183 +0.403 16:44:46.750 9 44.705 +0.162 16:47:10.649
7 43.955 +0.175 16:45:30.705 10 44.556 +0.013 16:47:55.205
8 44.554 +0.774 16:46:15.259 1" 44.771 +0.228 16:48:39.976
9 44509 +0.729 16:46:59.768 12 46.468 +1.925 16:49:26.444
10 43.822 +0.042 16:47:43.590 13 45.865 +1.322 16:50:12.309
1 44.050 +0.270 16:48:27.640 14 45.302 +0.759 16:50:57.611
12 43.995 +0.215 16:49:11.635 15 45.085 +0.512 16:51:42.666
13 44.244 +0.464 16:49:55.879 16 45.479 +0.936 16:52:28.145
14 44.100 +0.320 16:50:39.979 17 45.516 +0.973 16:53:13.661
15 44.261 +0.481 16:51:24.240
16 44.008 +0.228 16:52:08.248 (55) BORQUEZ VALENTINO
17 44548 +0.768 16:52:52.796 1 16:41:06.181
18 44.114 +0.334 16:53:36.910 2 45.294 +0.403 16:41:51.475
19 44.108 +0.328 16:54:21.018 3 45.160 +0.269 16:42:36.635
20 44344 +0.564 16:55:05.362 4 44.891 16:43:21.526
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